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Vuosikokoussymposium 11.3.2009 Helsingissä 
 
Aivan ensimmäiseksi pyydän merkitsemään kalentereihin vuosikokoussymposiumin ajankohdan 
joka on keskiviikko 11.3. 2009, paikkana tuttu Valkoinen Sali, Aleksanterinkatu 46-48, Helsinki. 
Tämä on myös virallinen kutsu vuosikokoukseen klo 12.30, jossa käsitellään sääntömääräiset asiat.  
 
Vuosikokoussymposium etenee viime vuosien tapaan: aamupäivällä esitellään uutta suomalaista 
gerontologista tutkimusta lyhyinä esityksinä. Kokoukseen voi myös tuoda posterin 
tutkimustuloksistaan ja paras posteri palkitaan. Halukkaat ilmoittautukaa mahdollisimman pian: 
timo.strandberg@oulu.fi. Vuosikokouksen ja lounaan jälkeen on varsinainen symposium teemalla 
Talous tökkii – miten käy vanhusten hoidon. Puhujiksi on tulossa arvovaltaisia vaikuttajia eri 
sektoreilta. Ohjelmaan kuuluu myös geriatrian minisymposium ajankohtaisista aiheista. 
Ohjelma kokonaisuudessaan näkyy lähiviikkoina Gernetissä (www.gernet.fi)   
 
Menneitä ja tulevia kongresseja 
 
SGF oli mukana järjestämässä kansainvälistä Deliriumkongressia Helsingissä viime lokakuussa. 
Vanhusten kipu-symposium järjestettiin valtakunnallisilla lääkäripäivillä 5.1.2009 yhteistyössä 
Suomen kivuntutkimusyhdistyksen, Suomen Geriatrien ja Alzheimer tutkimussäätiön kanssa. 
Molemmat tilaisuudet onnistuivat erinomaisesti. Tulossa on mm. 

- Geriatripäivät Oulussa 29.-30.1.2009 
- IAGG:n maailmankongressi Pariisissa 5.-9.7.2009 (www.gerontologyparis2009.com). 

Tähän on mahdollista saada erikoismatka-apuraha (ks. alla). 
- Psykogeriatrian IPA-maailmankongressi Montrealissa 1.-5.9.2009 (www.ipa-online.org) 
- EUGMS:n palliatiivisen hoidon kokous 17.-19.9.2009 Glasgowissa (www.eugms.org). 

 
Matka-apuraha IAGG:n 2009 kongressiin 
 
IAGG:n maailmankongressi on siis Pariisissa heinäkuussa 2009. Abstraktien jättöpäivä on 
31.1.2009 mennessä. Tähän liittyen muistettakoon, että Eeva Jalavisto-juhlasymposiumin 
yhteydessä Pfizer ja Novartis halusivat onnitella 60-vuotiasta Societas Gerontologica Fennicaa ja 
lahjoittivat kumpikin 500 euroa matka-apurahaksi käytettäväksi SGF:n hallituksen määräämällä 
tavalla. Hallitus on päättänyt kohdentaa apurahat käytettäväksi osallistumiseen IAGG:n kongressiin 
Pariisissa vuonna 2009. Jakokriteerit ovat: 1) Saaja on SGF:n jäsen, 2) Saajalla on hyväksytty esitys 
IAGG:n tieteellisessä kongressissa Pariisissa vuonna 2009. Vapaamuotoinen hakemus ja kopio 
abstraktista toimitetaan myöhemmin ilmoitettavaan ajankohtaan mennessä. SGF:n hallitus päättää 
apurahojen saajat. Tämän apurahan saanti ei estä hakemasta lisäksi tavanomaista SGF:n matka-
apurahaa. Nyt vain abstrakteja tekemään, aikaa siis tammikuun ajan.  
 
SGF:n jäsenten e-mailit ja www.gernet.fi-asiaa 
 
Geriatrikysely 2008 tulokset ovat jatkossa nähtävissä kokonaisuudessaan Gernetin sivuilla. 
Yhteydenpidon helpottamiseksi koetetaan taas saada kerättyä jäsenten sähköpostiosoitteita.  
 
Nähdään viimeistään vuosikokouksessa - SGF:n hallitus 



 


